[bookmark: _Toc17061][bookmark: _Toc1956]
报名材料目录
（务必按照顺序提供扫描件）
1.营业执照
2.法人代表人资格证明书
3.法人代表授权书
4.授权人、被授权人身份证
5.商务承诺书
6.业绩资料（同类销售案例合同主要页）
7. 其他资料（上一年财务报表）

一、营业执照

二、法定代表人资格证明书

                        公司：
姓名：          ，身份证号：                                       ，在我公司职务：              ，系                                   的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的                                项目招（议）标活动，签署该招（议）标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明
投标人：                       (盖章)
日期：         年     月     日

3、 法人代表授权书

             公司：
______________________是中华人民共和国合法企业，法定地址：______________________。
法定代表人_____________特授权___________代表我公司全权办理针对贵公司______________________招标活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任，本授权书有效期：______年_____月_____日至_____年_____月____日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：；           授权人（签章或签字）：；
身份证号：；               身份证号：；
职务：；                   职务：；
电话：；                   电话：；

单位名称：（公章）
签署日期：

：

4、 授权人、被授权人身份证
授权人身份证（正、反面）
被授权人身份证（正、反面）

5、 商务承诺书
	商务条款
	卖方承诺

	报价
	项目价格包括但不限于：需求服务范围费用、2年维保费用、税费、增值税等一切为投标和履行合同所需的全部费用
	是否满足：

	维保要求及服务地点
	详见附件1.2025年存储设备维保服务合同项目报价单。
	是否满足：

	服务期
	本项目购买2年维保服务。服务时间自2025年10月10日至2027年10月9日。

	核价
	买方有权根据需要进行市场核价，并根据核价情况与供应商协商调整供货价格。
	是否满足：

	资质要求
	1.最新年检有效的企业资质（独立法人），且具备一般纳税人资格。投标人必须是有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人，成立时间大于5年，未被列入违法企业名单。
2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标；授权代表为同一人的两个或两个以上公司，不得同时参加同一项目投标。
3.具有三年内不少于1个同类维护合同案例。
[bookmark: _GoBack]4.报名单位需持有以下任一品牌（NETAPP、DELL(或EMC)HP(或H3C)）存储设备相关的工程师认证证书。
5.本次项目不接受联合体投标。
	是否满足：

	付款方式
	每服务合格满半年后，提供巡检报告，31个自然日内支付相应款项。
	是否满足：(请注明可提供的最长账期)

	发票
	要求开具增值税专用发票。
	是否满足：（请注明可提供的发票类型及税率）

	履约保证金
	本项目按照合同金额2%收取履约保证金，履约保证金在项目服务期结束后31个自然日内一次性原款无息退清。
	是否满足：

	评标过程及保密原则

	1.开标后直至授予中标人合同为止，凡属于与投标文件的审查、澄清、评价和比较有关的资料以及中标候选人的推荐情况、与评标有关的其他任何情况均严格保密，投标人不得予以打探。
2.在投标文件的评审和比较、中标候选人推荐以及授予合同的过程中，投标人向招标人和评标委员会施加影响的任何行为，都将会导致其投标被拒绝。
3.中标人确定后，招标人不对未中标人就评标过程以及未能中标原因做出任何解释。未中标人不得向评标委员会成员或其他有关人员索问评标过程的情况和材料。
【请明确回复是否已经查阅并同意以上条款，如不满足或不接受，经招标单位评估后有权拒绝其投标及中标资格】
	是否满足：

6、 业绩资料（同类案例合同主要页）

7、 其他资料（上一年财务报表）

第 10 页 共 10 页

±¨Ãû²ÄÁÏÄ¿Â¼

£¨Îñ±Ø°´ÕÕË³ÐòÌá¹©É¨Ãè¼þ£©

1.

ÓªÒµÖ´ÕÕ

2.

·¨ÈË´ú±íÈË×Ê¸ñÖ¤Ã÷Êé

3.

·¨ÈË´ú±íÊÚÈ¨Êé

4.

ÊÚÈ¨ÈË¡¢±»ÊÚÈ¨ÈËÉí·ÝÖ¤

5.

ÉÌÎñ³ÐÅµÊé

6

.

Òµ¼¨×ÊÁÏ£¨

Í¬ÀàÏúÊÛ°¸ÀýºÏÍ¬Ö÷ÒªÒ³

£©

7

.

ÆäËû×ÊÁÏ£¨ÉÏÒ»Äê²ÆÎñ±¨±í£©